PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2020 № 70
Об утверждении инвестиционной программы АО «АтомЭнергоСбыт» (на территории Смоленской области) на 2021-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ                                  «Об электроэнергетике»,  постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», от 01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики», Положением о Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 09.07.2012 № 432, на основании обращения акционерного общества «АтомЭнергоСбыт»
Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,  тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить инвестиционную программу АО «АтомЭнергоСбыт» (на территории Смоленской области) на 2021-2023 годы согласно приложениям 1-5.

И.о. начальника Департамента                                                                     Н.И. Борисов